ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ОФИЦИАЛЬНО

23 мая 2025 года № 33
	[image: ]

[image: ]

Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2025 года № 99

село Ома

О введении особого противопожарного режима на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ                      «О пожарной безопасности»,  п. 8,9,23 ч.1 ст 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО от 22.05.2025 № 3, в связи со сходом снежного покрова в лесах, установившейся плюсовой температурой воздуха окружающей среды и повышением пожарной опасности, Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести с 22 мая 2025 по 01 октября 2025  особый противопожарный режим на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию.

Глава Сельского поселения
«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                       Ю.А. Татаринов

	Информационный бюллетень № 33 от 23.05.2025 Издатель: Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО село Ома. Редактор: Безумова О.В. Тираж 15 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО

1.emf

2.png